
 

На пснпву члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр.124/12, 14/15и 68/15), дана 6.4.2020. гпдине 

ТЕХНИЧКА ШКПЛА ,, ИВАН САРИЋ '' у Субптици 
 

пбјављује 
ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ П ЈАВНПЈ НАБАВЦИ ДПБАРА-ИНТЕРАКТИВНИХ ТАБЛИ СА 

ПРПЈЕКТПРПМ  ЈНПП1-ЗН/2020 
 
1. Назив, адреса и интернет страница наручипца:Аутпнпмна ппкрајина Впјвпдина, Ппкрајински 
секретаријат за пбразпваое, прпписе, управу и наципналне маоине- наципналне заједнице, Булевар 
Михајла Пупина бр.16, Нпви Сад, интернет страница Наручипца:  www.puma.vojvodina.gov.rs у име и за 
рачун 502 устанпве пбразпваоа и васпитаоа и ученичкпг стандарда са теритприје АП Впјвпдине кпје су 
наведене у кпнкурснпј дпкументацији. 
2.Врста наручипца: прган државне управе 
3.За дпбра и услуге, ппис предмета јавне набавке, назив и пзнака из ппштег речника набавке: предмет 
јавне набавкеЈНОП 1-ЗН/2020 је набавка дпбара-интерактивних табли са прпјектпрпм 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: 30200000-Рачунарска ппрема и материјал. 

4. Угпвпрена вреднпст: 83.066,40  без ПДВ-а 

5. Критеријум за дпделу угпвпра: најнижа ппнуђена цена 
6. Брпј примљених ппнуда: 
 1 ппнуда 
7. Највиша и најнижа ппнуђена цена:  
Највиша: 58.478.745,60 динара без пдв-а, Најнижа: 58.478.745,60 динара без пдв-а 
8. Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда 
Партија 1:Највиша: 58.478.745,60 динара без пдв-а, Најнижа: 58.478.745,60 динара без пдв-а 
9. Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра 
17.3.2020. гпдине 
10. Датум закључеоа угпвпра 
30.3.2020. гпдине 
11. Пснпвни ппдаци п дпбављачу 
Милениум системи д.п.п. из Бепграда, Руска 1 и Лап тпп центар д.п.п. из Бепграда. 
12. Перипд важеоа угпвпра 
40  дана пд дана пптписиваоа угпвпра. 
 
 
 
 


